
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

673 
668 
651 
659 
680 
666 

Nome 

BRESAOLA MICHELE 
AVANZATO ROBERTO ANTONIO 
DANTI FABIO 
ANDREIS MARCO 
ARDEMANI JACOPO 
SCIANNA MASSIMO 

Classe 

KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 

Telaio 

TONY KART 
ENERGY 
VRK 
CRG 
TB KART 
TB KART 

Motore 

VORTEX 
TM 
TM 
TM 
KZ 
TM 

Tempo Migliore 

40.491 
40.556 
41.047 
41.120 
41.537 
47.287 

Diff 

0.065 
0.556 
0.629 
1.046 
6.796 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 09:24:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 9:12:18 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 09:11 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

673 
668 
666 
651 
680 
659 

Nome 

BRESAOLA MICHELE 
AVANZATO ROBERTO ANTONIO 
SCIANNA MASSIMO 
DANTI FABIO 
ARDEMANI JACOPO 
ANDREIS MARCO 

Classe 

KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 
KZN OVER 

Telaio 

TONY KART 
ENERGY 
TB KART 
VRK 
TB KART 
CRG 

Motore 

VORTEX 
TM 
TM 
TM 
KZ 
TM 

Tempo Migliore 

40.216 
40.582 
40.601 
40.609 
40.965 
41.029 

Diff 

0.366 
0.385 
0.393 
0.749 
0.813 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 11:14:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

PROVE di QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 10:37:41 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 10:34 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

673 BRESAOLA MICHELE 
40.216

 1 2

668 AVANZATO ROBERTO ANTONIO 
40.582

 2
3

666 SCIANNA MASSIMO 
40.601

 2 4

651 DANTI FABIO 
40.609

 3
5

680 ARDEMANI JACOPO 
40.965

 3 6

659 ANDREIS MARCO 
41.029

Stampato: 23/06/2019 11:21:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:54 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

673 
666 
668 
651 
659 
680 

Nome 

BRESAOLA MICHELE 

SCIANNA MASSIMO 

A V A N Z A T O  R O B E R T O  A N T O N I O  

DANTI FABIO 

ANDREIS MARCO 

ARDEMANI JACOPO 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 

Tempo Totale 

10:59.832 
11:01.623 
11:05.622 
11:07.629 
11:09.431 
11:10.607 

Diff 

1.791 
5.790 
7.797 
9.599 

10.775 

Tempo Migliore 

40.754 
40.912 
40.823 
41.113 
41.200 
41.303 

Telaio 

TONY KART 

TB KART 

ENERGY 

VRK 

CRG 

TB KART 

Motore 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

KZ 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.791 

Velocità  Media 

94,279 

Miglior tempo sul giro 

40.754 

Velocità Migliore 

95,402 

Giro Migliore di 

673 - BRESAOLA MICHELE 

 

Stampato: 23/06/2019 13:08:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:07:24 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:54 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

673 BRESAOLA MICHELE  1 2

666 SCIANNA MASSIMO 

 2
3

668 AVANZATO ROBERTO ANTONIO  2 4

651 DANTI FABIO 

 3
5

659 ANDREIS MARCO  3 6

680 ARDEMANI JACOPO 

Stampato: 23/06/2019 13:07:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

FINALE 

Gara (20 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 15:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

666 
680 
659 
651 
668 
673 

Nome 

SCIANNA MASSIMO 

ARDEMANI JACOPO 

ANDREIS MARCO 

DANTI FABIO 

AVANZATO ROBERTO ANTONIO 

BRESAOLA MICHELE 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Giri 

20 
20 
20 
16 
12 
11 

Tempo Totale 

13:53.430 
14:02.342 
14:02.616 
11:06.480 

8:24.875 
7:36.861 

Diff 

8.912 
9.186 
4 Giri 
8 Giri 
9 Giri 

Tempo Migliore 

41.121 
41.330 
41.553 
41.049 
41.369 
40.999 

Telaio 

TB KART 

TB KART 

CRG 

VRK 

ENERGY 

TONY KART 

Motore 

TM 

KZ 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.912 

Velocità  Media 

93,301 

Miglior tempo sul giro 

40.999 

Velocità Migliore 

94,832 

Giro Migliore di 

673 - BRESAOLA MICHELE 

 

Stampato: 23/06/2019 17:13:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN OVER 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:29:08 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 15:10 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

632 
642 
623 
644 
602 
647 
636 
614 
627 
619 
621 
603 
618 

Nome 

BONINI CESAREALBERTO 
MINGUZZI SIMONE 
MORANDI SIMONE 
MANZONI ENRICO 
DONDI MATTEO 
CARDULLO DAVIDE 
MAGNANI ALBERTO 
TASSISTO MATTIA 
FORESTO ALESSIO 
LEONE DAVIDE 
PASTORINO ANDREA 
GIORDANENGO CHRISTOPHER 
MOTTON GABRIELE 

Classe 

KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 

Telaio 

ENERGY 
SRK 
CRG 
ENERGY 
INTREPID 
CROC 
MARANELLO 
CROC 
GM 
CRG 
BIREL 
ZANARDI 
SRK 

Motore 

TM 
DEA 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
DEA 

Tempo Migliore 

40.232 
40.402 
40.470 
40.505 
40.505 
40.550 
40.605 
40.792 
40.837 
40.934 
41.285 
41.355 
41.374 

Diff 

0.170 
0.238 
0.273 
0.273 
0.318 
0.373 
0.560 
0.605 
0.702 
1.053 
1.123 
1.142 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 09:09:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 8:45:53 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 08:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

623 
621 
642 
647 
602 
632 
644 
636 
614 
627 
619 
603 
618 

Nome 

MORANDI SIMONE 
PASTORINO ANDREA 
MINGUZZI SIMONE 
CARDULLO DAVIDE 
DONDI MATTEO 
BONINI CESAREALBERTO 
MANZONI ENRICO 
MAGNANI ALBERTO 
TASSISTO MATTIA 
FORESTO ALESSIO 
LEONE DAVIDE 
GIORDANENGO CHRISTOPHER 
MOTTON GABRIELE 

Classe 

KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 
KZN UNDER 

Telaio 

CRG 
BIREL 
SRK 
CROC 
INTREPID 
ENERGY 
ENERGY 
MARANELLO 
CROC 
G.M. 
CRG 
ZANARDI 
SRK 

Motore 

TM 
TM 
DEA 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
DEA 

Tempo Migliore 

39.681 
39.690 
39.817 
39.871 
39.915 
39.947 
39.982 
40.121 
40.198 
40.215 
40.494 
41.063 
40.460 

Diff 

0.009 
0.136 
0.190 
0.234 
0.266 
0.301 
0.440 
0.517 
0.534 
0.813 
1.382 
0.779 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
N.  618: RETROCESSO IN ULTIMA POSIZIONE COME DA DECISIONE N. 2 DEI CC.SS. 

Stampato: 23/06/2019 11:19:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

PROVE di QUALIFICAZIONE 

Qualifica Iniziato a 10:10:47 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 10:10 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

623 MORANDI SIMONE 
39.681

 1 2

621 PASTORINO ANDREA 
39.690

 2
3

642 MINGUZZI SIMONE 
39.817

 2 4

647 CARDULLO DAVIDE 
39.871

 3
5

602 DONDI MATTEO 
39.915

 3 6

632 BONINI CESAREALBERTO 
39.947

 4
7

644 MANZONI ENRICO 
39.982

 4 8

636 MAGNANI ALBERTO 
40.121

 5
9

614 TASSISTO MATTIA 
40.198

 5 10

627 FORESTO ALESSIO 
40.215

 6
11

619 LEONE DAVIDE 
40.494

 6 12

603 GIORDANENGO CHRISTOPHER 
41.063

 7
13

618 MOTTON GABRIELE 
40.460

Stampato: 23/06/2019 11:19:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

621 
623 
602 
642 
644 
632 
636 
614 
627 
647 
619 
603 
618 

Nome 

PASTORINO ANDREA 

MORANDI SIMONE 

DONDI MATTEO 

MINGUZZI SIMONE 

MANZONI ENRICO 

BONINI CESAREALBERTO 

MAGNANI ALBERTO 

TASSISTO MATTIA 

FORESTO ALESSIO 

CARDULLO DAVIDE 

LEONE DAVIDE 

GIORDANENGO CHRISTOPHER 

MOTTON GABRIELE 

Classe 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

4 

Tempo Totale 

10:46.392 
10:50.221 
10:50.606 
10:53.734 
10:55.422 
10:56.103 
10:57.854 
10:58.332 
11:04.414 
11:05.620 
11:12.852 

2:54.882 

Diff 

3.829 
4.214 
7.342 
9.030 
9.711 

11.462 
11.940 
18.022 
19.228 
26.460 
12 Giri 

Tempo Migliore 

40.048 
40.245 
39.988 
40.219 
40.264 
40.335 
40.489 
40.530 
40.453 
40.225 
40.805 
41.884 

Telaio 

BIREL 

CRG 

INTREPID 

SRK 

ENERGY 

ENERGY 

MARANELLO 

CROC 

G.M. 

CROC 

CRG 

ZANARDI 

SRK 

Motore 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

PEN 

+ 5''  
+10'' 

P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.647: + 10'' COME DA DECISIONE DEL GIUDICE DI PARTENZA 
N. 627: + 5'' COME DA DECISIONE N. 4 DEI CC. SS. (MUSETTO) 

Margine della Vittoria 

3.829 

Velocità  Media 

96,239 

Miglior tempo sul giro 

39.988 

Velocità Migliore 

97,229 

Giro Migliore di 

602 - DONDI MATTEO 

 

Stampato: 23/06/2019 12:22:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:32:08 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 11:20 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



 

 

POLE POSITION

 1
1

621 PASTORINO ANDREA  1 2

623 MORANDI SIMONE 

 2
3

602 DONDI MATTEO  2 4

642 MINGUZZI SIMONE 

 3
5

644 MANZONI ENRICO  3 6

632 BONINI CESAREALBERTO 

 4
7

636 MAGNANI ALBERTO  4 8

614 TASSISTO MATTIA 

 5
9

627 FORESTO ALESSIO  5 10

647 CARDULLO DAVIDE 

 6
11

619 LEONE DAVIDE  6 12

603 GIORDANENGO CHRISTOPHER 

 7
13

618 MOTTON GABRIELE 

Stampato: 23/06/2019 12:23:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

FINALE 

Gara (10:00 Tempo) 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

621 
602 
623 
632 
644 
636 
627 
618 
647 
619 
603 
614 

642 

Nome 

PASTORINO ANDREA 

DONDI MATTEO 

MORANDI SIMONE 

BONINI CESAREALBERTO 

MANZONI ENRICO 

MAGNANI ALBERTO 

FORESTO ALESSIO 

MOTTON GABRIELE 

CARDULLO DAVIDE 

LEONE DAVIDE 

GIORDANENGO CHRISTOPHER 

TASSISTO MATTIA 

MINGUZZI SIMONE 

Classe 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 

Tempo Totale 

13:29.971 
13:36.346 
13:36.993 
13:41.324 
13:41.990 
13:42.533 
13:47.743 
13:49.610 
13:49.816 
13:58.503 
14:03.022 

13:38.059 

Diff 

6.375 
7.022 

11.353 
12.019 
12.562 
17.772 
19.639 
19.845 
28.532 
33.051 

DQ 

Tempo Migliore 

40.201 
40.453 
40.434 
40.532 
40.573 
40.580 
40.787 
40.857 
40.713 
41.033 
41.548 

40.406 

Telaio 

BIREL 

INTREPID 

CRG 

ENERGY 

ENERGY 

M ARANELLO 

G.M. 

SRK 

CROC 

CRG 

ZANARDI 

CROC 

SRK 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

TM 

TM 

TM 

TM 

DEA 

PEN P E N  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 642: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA DELLA FINALE COME DA DECISIONE N. 11 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

6.375 

Velocità  Media 

96,003 

Miglior tempo sul giro 

40.201 

Velocità Migliore 

96,714 

Giro Migliore di 

621 - PASTORINO ANDREA 

 

Stampato: 23/06/2019 16:05:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CAVALLO Leonardo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

XII° TRODEO D'ESTATE-VI° TROFEO BARCHI 

KZN UNDER 

FINLE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:48:56 

PISTA WINNER  1,080 Km. 

23/06/2019 14:30 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


